30. Ephraim Syri de Ascensi. In quo vitae quaedam sanctorum.

Y. III. 1. — Inventario 138, 71. — Pinax 808.

31. Simeonis Sethi homeliae. In quo Eph[r]aim Syri, de his, qui in passionibus animi degunt. Et eiusdem de Iudicio et eiusdem de Ascensi. Et Iudaei cuiusdam confessio, de virginitate beatae Mariae post partum. Athanasij ad Antiochum de reconditis quaesitis. Et Abbatis Esariae Sermones. Et Dubitationes ad Anastasium. Et Ezechielis visio²⁾. Et Diadochi sermo de asceticis. Et Basilij de vsuris. et eiusdem de Jeunio. Et eiusdem de Avaritia. Et vita Xenophontis et uxoris et filiorum.

Ω. IV. 30. — Inventario 138, 80. — Pinax 804.

32. Acta Apostolorum. In quo etiam Bessarionis de Eucharistia. imperfectus, sed vnicus. Et interrogationes ad Graecos. Et Chrysostomi ex pseudodidascalia de potestate Papae vnicus. Hippolyti³⁾ Thebani de beata virgine. Astrologica quaedam. Et Aristotelis de virtutibus.⁴⁾ Et Methodus inveniendi Pascha.

Ω. IV. 22. — Inventario 138, 79. — Pinax 445.

33. Nicephori Gregorae contra Palamicos tomos libri V.⁵⁾

Inventario 138, 81. — Pinax 767.

34. Sermones varii.

35. Demetrii Cydonis in euangelium. In quo etiam Incerti de Prosodia.⁶⁾ Georgij Curteseti in euangelium⁷⁾. vnicus. Theodori Gazae contra Platonem pro Aristotele, vnicus. Et Andronici Callisti contra eundem ad Bessarionem⁸⁾. vnicus. Et Bessarionis⁹⁾ responsio. vnicus. Et quaestiones de Trinitate. Et Socratis Scholastici de differentiis apparentibus in libris scripturae sanctae¹⁰⁾ vnicus. Et

1) Acephalus *add. Inv.*

2) Neben ‚Ezechielis visio‘ ein Strich am Rande.

3) Vor ‚Hippolytus Thebanus‘ ein Kreuz am Rande.

4) animi *add. Inv.* 5) VIII *Inv.*

6) De prosodia quaedam. Demetrii Cidonis in evangelia. *Inv.*

7) Curteseni sermo in evangelia. *Inv.*

8) Andronici contra eundem *Inv.* 9) ad eundem *add. Inv.*

10) de apparentibus differentiis ecclesiasticarum quarundam observationum *Inv.*

epistola Innocentij Papae ad Archadium pro Jo. Chrysostomo.¹⁾ Et ²⁾ Epistola Honorii ad Archadium. Et Nicephori Blemedae ad Teodorem Lascarem.³⁾ Et Libanij Monodia ad Nicomedeos. Procopij Sophistae Gazaei.⁴⁾ vnicus. Diui Augustini de cognitione verae vitae. Et Epitaphium in Theodorum Paleologum⁵⁾ de Anima. Et Jo. Argyropyli⁶⁾ solutio quarundam questionum ad medicos Cyprios.⁷⁾ vnicus.

Φ. III. 15. — Inventario 138, 78. — Pinax 7. ,Provenant de la bibliothèque de Fr. Patrizi' bemerkt Miller.

36. Vita Constantini. In quo etiam Basilij de Imagine Christi. Et de Adoratione imaginum. Et de Constantino a Syluestro baptizato. De Agareno in imagines sacras impio. Et Reuelatio Andreae Christu Salus.

Inventario 138, 83. — Pinax 807.

Philosophi in 4^{to} literis antiquis.

37. Commentaria in 3 de anima libros Aristotelis. Puto esse Ammonij⁸⁾. vnicus.

Inventario 144, 5. — Pinax 288.

38. Damasceni Philosophia.

Inventario 144, 13.

39. Catonis carmina cum scholijs. In quo Boetij de consolatione cum commentarijs Planudae. Phocylidis poëma. Pythagorae aurea carmina. Hesiodi opera et dies, cum commentarijs. Theocriti quaedam cum commentarijs. Pyndari Olympionicae, cum commentarijs. Epicteti Enchiridion. Orphei Teletae. Homerocentra. vnicus.

Inventario 144, 15. — Pinax 362.

40. Somnium Scipionis cum Macrobij commentariis. In quo etiam Dionysij De orbe. et Theodori de mensibus. Et Theophrasti characteres. Et Dionysij Alicarnasei de nominum compositione. Et Problemata Rhetorica. Et quinque Dialecti. Et Philostrati vitae Sophistarum. Et Declamationes quaedam. Et Manuelis Raul ad Imperatorem Cantacusenum. vnicus. Epistolae Gregorij, Basilij, Juliani, Libanij et aliorum. Basilij Regis hortationes ad filium, et ad Josaphat Cantacusenum. vnicus. Epistolae Raul. vnicus. Et Marci Pyri responsio ad Michaëlem Bochalem 126. vnicus.⁹⁾ Batracomyomachia, et hymni, et epigrammata, et epistolae quaedam. Laudes virginis matris.¹⁰⁾ Galeomyomachia.¹¹⁾ Themistij Paraphrasis in 5 libros Phisicos Aristotelis.¹²⁾

1) Archadium Caesarem de Joanne Chrysostomo *Inv.*

2) Alia H. imperatoris ad eundem *Inv.* 3) Lascarium *Inv.*

4) Epistolae Procopii Sophistae Hazaei *Inv.* 5) Patrovni *Inv.*

6) Argii Ropali *Inv.* 7) ad medicos Cyprios *fehlt Inv.*

8) Creditur esse Ammonii. Acephalus. *Inv.*

9) Vor diesem Titel steht ein Kreuz am Rande. Bei Miller nicht verzeichnet. ,126' ist mir unverständlich.

10) Bei Miller nicht verzeichnet. 11) Druck, s. Miller S. 444.

12) Kreuz am Rande vor dem Titel, fehlt im Inventar und ist nicht in der Handschrift enthalten. S. Miller S. 444.

Ψ. IV. 1. — Inventario 145, 28. — Pinax 229. Eintragungen der Vorbesitzer: Ἄλλοις μὲν πάλαι, νῦν δὲ Ἰωάννου συγκλητικῶ Κυπρίου τὸ κτῆμα. — Ἀλέξανδρος Λάσκαρις. — ‚De Francisco Patricio‘.

Mathematici in 4^{to} literis antiquis.

41. Arithmetica Nicomachi. In quo Basilij contra Eunomium. Pselli De magno anno Platónico.¹⁾ Nigrini Philosophia.

Y. III. 12. — Inventario 144, 11. — Pinax 207.

42. Ptolemei Pelusiotae Canones Astrologici. vnicus. In quo etiam Nicephori Gregorae de Astrolabio. Isaaci Argyrae canones solares et lunares²⁾. vnicus. Euclidis liber primus.

Y. III. 21. Teil I. — Inventario 151, 10. — Pinax 229.